
Obec Vraclav    Vraclav 66     PSČ 565 42 
ID DS: jcma9rm     tel: 465 482 127     mobil: 739 586 030     e-mail: starosta@obecvraclav.cz 

 

 

 

Ve Vraclavi dne 10. ledna 2023 
 
 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Vraclav se sídlem Vraclav 66, 565 42 Vraclav, prostřednictvím starosty obce, vyhlašuje výběrové 
řízení dle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů na pozici 
 

úředník/ice obecního úřadu 
 

Místo výkonu práce: Vraclav 
Pracovní poměr: na dobu neurčitou 
Předpokládaný termín nástupu: 1.3.2023 nebo dle dohody 
 
Platové zařazení: dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., 
kterým se stanoví katalog prací, ve znění pozdějších předpisů – 9. platová třída 
 
Požadovaný minimální stupeň vzdělání: střední vzdělání s maturitou a vyšší 
 
Požadavky na uchazeče: 
- orientace v zákoně č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 
- orientace v zákoně č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
- vysoké pracovní nasazení, flexibilita, schopnost týmové spolupráce, 
- velmi dobrá schopnost jednání s lidmi i v konfliktních situacích a psychická odolnost, 
- řidičský průkaz sk. B, 
- spolehlivost a odpovědnost, 
- ochota se dále vzdělávat, 
- uživatelská znalost OFFICE. 
 
Výhodou: 
- praxe v systému Czech Point, 
- praxe v oblasti veřejné správy. 
 
Charakteristika vykonávané činnosti: 
- práce v účetním programu TRIADA včetně hotovostní pokladny 
- komplexní zajišťování agendy registru evidence obyvatel včetně agendy voleb 
- práce v systému Czech Point 
- vymáhání poplatků 
- inventarizace majetku, evidence odběrných míst energií 
- evidence hrobových míst 
- evidence spisové služby, přijaté a odeslané pošty, obsluha úřední desky 
- evidence a hlášení ISPOP, EKO-KOM 
- další úkoly dle požadavku zaměstnavatele 



Zákonné předpoklady pro vznik pracovního poměru: 
- státní občan ČR, příp. cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR, starší 18 let, způsobilost 
k právním úkonům, bezúhonnost, ovládání jednacího jazyka. 
 
Náležitosti písemné přihlášky uchazeče: 
- jméno, příjmení a titul uchazeče, 
- datum a místo narození uchazeče, 
- státní příslušnost uchazeče, 
- místo trvalého pobytu uchazeče, 
- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 
občana, 
- kontaktní údaje, 
- datum a podpis uchazeče. 
 
Výčet dokladů, které zájemce připojí k přihlášce: 
- strukturovaný životopis včetně údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných 
znalostech a dovednostech, 
- výpis z evidence rejstříku trestů, ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků též 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud takový doklad 
domovský stát nevydá, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením, 
- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 

Lhůta pro podání přihlášky: 23.1.2023 
 
Způsob podání přihlášky: 
- písemně na adresu: Obec Vraclav, Vraclav 66, 565 42 Vraclav 
- osobně do podatelny obecního úřadu, Vraclav 66, 565 42 Vraclav, do 23.1.2023 do 
16:30 h. 
 
Obálku označte: 
„NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – ÚŘEDNÍK/ICE OBECNÍHO ÚŘADU“ 
 
Bližší informace případně podá Ing. Pavel Osinek, tel. č. 465 482 127. 

 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu, rovněž 
si vyhrazuje právo žádného z účastníků nevybrat. 
 
 
Ing. Pavel  O s i n e k  v.r. 

starosta obce Vraclav 

 


